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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008022B

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit AL MASSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 
Vangjel Ceco, Godine 1-kateshe nr 10, Kombinat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, prodhim, ambalazhim, paketim si dhe tregti me 

pakice dhe shumice te nargjiles, duhanit dhe nenprodukteve 
te tyre ne Republiken e Shqiperise.Import-Export te 
nargjiles, duhanit dhe nenprodukteve te tyre.
Talal Abu-Mayha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2020                Deri: 13/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TalalAbu-Mayha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: alalitll@hotmail.com  
Telefon: 0675955555  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-904425-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908834-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
13.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Talal Ahmad Ali Abu Mayha")                      Nga 
data "13/08/2018             Ne daten "13/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911467-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 16.08.2018, ku është 
vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 16.08.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025953-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2018 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F72E7A-29ED-4897-8D38-A3FB4BFF03AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7FFA14-C1C4-441A-BC99-B829DB7AA0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413B898-BEAD-4554-9CBB-D96F3A32860D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A9BD4C-8124-452A-A69C-AD64BD368646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD5F0C1-EB10-40DD-91D5-DAEBDC1A4348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD5F0C1-EB10-40DD-91D5-DAEBDC1A4348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECC5C8-B29A-4A6D-9E42-1976CD80EC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F82A88-EC14-472A-A58E-62C5512D796A
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033897-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date  12.12.2018, 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("economist.moza@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Vangjel Ceco, Godine 1-kateshe nr 10, Kombinat;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada 8, Pallati 21, Kati 10, Apartamenti 42, Hyrja 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167782-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjol Lleshi")                      Nga data "15/04/2019             
Ne daten "15/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Talal Ahmad Ali Abu Mayha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485742-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Talal Ahmad Ali Abu Mayha")                      Nga 
data "13/04/2020             Ne daten "13/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Arjol Lleshi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B12E5D-7362-4881-BD20-D168E791E9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D269D2F-DAD4-4FE9-A511-5A8424AE9387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC8DBC2-8C6F-41B5-8AC4-FC23A79DF5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC8DBC2-8C6F-41B5-8AC4-FC23A79DF5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E319FF-F022-4F42-85A1-0063964DC3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C97326-711E-4F1C-94C7-1805D0B22872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C97326-711E-4F1C-94C7-1805D0B22872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FCCE1F-673C-4D20-BF9A-F1CE74C81CAF


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662912-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.02.2021, ku është kërkuar: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698615745")          u be            ("0675955555")         
E-Mail ishte            ("economist.moza@yahoo.com")          u be            
("alalitll@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665092-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i shtetesise se administratorit dhe ortakut te vetem.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Talal Abu-Mayha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Talal Ahmad Ali Abu Mayha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Talal Abu-Mayha")                      Nga data 
"13/04/2020             Ne daten "13/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Talal Ahmad Ali Abu Mayha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A00A27-F83E-4AAD-8F21-21901EFC0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F7CBB-BD5A-400D-9A02-AA89D2074757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F7CBB-BD5A-400D-9A02-AA89D2074757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC89BE-3423-4341-B402-512DB1AEF7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC89BE-3423-4341-B402-512DB1AEF7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D653CFA6-F414-4376-B12F-8772917259D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC4EC59-2F93-4687-8C9E-4E057647342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC4EC59-2F93-4687-8C9E-4E057647342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7FB366-AC6C-4714-9122-E2AE32A599F7

